
REGISTRO GENERALE N. 487 del 15/09/2021 

 

COMUNE DI OLZAI 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 487 del 15/09/2021 

DETERMINAZIONE N. 249 del 15/09/2021 
PROPOSTA N. 613 del 15/09/2021 
 
OGGETTO: Servizio mensa scolastica Scuole Olzai e Centro infanzia, periodo gennaio/maggio 2021. 

Disimpegno somme già impegnate con Determinazione n. 01/2021. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

VISTO il Decreto sindacale n. 8 in data 11 novembre 2020 (Prot. n. 4031/2020), con il quale si 
attribuiva alla scrivente l’incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo e Servizi 
Sociali, con decorrenza dalla data del decreto e fino al termine del mandato amministrativo. 
 
RICHIAMATA Determinazione n. 1 del 5 gennaio 2021, pubblicata nell’albo pretorio on line il 
successivo 7 gennaio (n. 3/2021 del registro pubblicazioni), avente ad oggetto “IMPEGNO 
SPESA. Servizio Mensa Scolastica. Periodo: gennaio - maggio 2021. Incarico diretto alla Coop. Sa 
Sabea di Ollolai ai sensi art. 36, c. 2, let. a) D.Lgs n. 50/2016. CIG ZAE30174E9”, con la quale è 
stato impegnato l’importo complessivo di € 24.500,00 (iva c.) per l’erogazione del Servizio 
mensa scolastica riservato agli alunni della Scuola Primaria e Scuola secondaria di Primo 
grado di OLZAI, insieme al Servizio di refezione scolastica riservato ai bambini in età 
prescolare e frequentanti il “Centro Infanzia”, per il periodo 11 gennaio /28 maggio 2021. 
 

DATO ATTO che: 
- il servizio in oggetto è stato svolto regolarmente fino al 28 maggio 2021 e sono state 
liquidate le spettanze alla Cooperativa Sa Sabea a saldo, per l’importo totale di € 17.395,79 
(iva c); 
- pertanto, risulta economia sulla somma impegnata con Determinazione n. 1/2021, pari a € 7.104,20 
(CIG ZAE30174E9 - Pratica Amministrazione Trasparente n. 01/2021). 
 

 
RITENUTO necessario disimpegnare detta somme previsione della riattivazione del servizio 
mensa per l’anno scolastico 2021/2022.  
 
RITENUTO di provvedere in merito,  

DETERMINA 
 
1) Di disimpegnare, per quanto indicato in narrativa, la somma di € € 7.104,20, già 
impegnata, con Determinazione n. 1 del 5 gennaio 2021, a favore della Cooperativa Sociale 
Onlus Sa Sabera srl di Ollolai, somma allocata nel Cap. di spesa n. 3180 relativo a “Spese 
servizi mensa scolastica”, Mis. Progr. 04/07; Pdc 1.03.02.15.006 
 

2) TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli atti di sua competenza. 
 
3) DARE ATTO che il presente provvedimento: 
- non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 487 del 15/09/2021 

- è rilevante ai fini degli obblighi di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su 
Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dr.ssa Simonetta Guiso 

 IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

 

Giangavino Murgia 
 
(gm/gm) 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 613 del 15/09/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio GUISO SIMONETTA in data 15/09/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 613 del 15/09/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SEDDA  ALESSANDRA  il 
15/09/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 745 

 
Il 17/09/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 487 del 15/09/2021 con 
oggetto 
 
Servizio mensa scolastica Scuole Olzai e Centro infanzia, periodo gennaio/maggio 2021. Disimpegno 
somme già impegnate con Determinazione n. 01/2021. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  MATTU D.SSA ANTONINA il 17/09/20211 

 
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


